
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Белогорский детский сад №4 «Ивушка»

ПРИКАЗ

«22» января 2018 г. №19

«Об организации работы по борьбе с коррупцией»

Во исполнение приказа Отдела образования администрации 
Шолоховского района от 19 января 2018 г. №12 «Об организации работы по 
борьбе с коррупцией»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ 

«Белогорский детский сад №4 «Ивушка» на 2018 год.
2. Старшему воспитателю О.Н.Корневой ежеквартально подавать отчёт по 

противодействию коррупции в ДОУ в Отдел образования.
3. Своевременно принимать меры по пресечению фактов, содержагцих 

противоправные действия.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Белогорский ^
детский сад №4 «Ивушка» С /(^ /^^^^л.Н.Тимофеева

С приказом ознакомлена О.Н.Корнева


